お客様各位

JUKI 販売株式会社

2025 年 2 月吉日

家庭用ミシン営業統括部 名古屋営業所 閉鎖のお知らせ

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社は経営合理化の一環として、２０２５年２月末日をもちまして名古屋営業所

を閉鎖することに相成りました。

これに伴いまして、名古屋営業所の業務は今後東京営業所と大阪営業所へ引き継ぎ、より

充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。

皆様には大変ご迷惑おかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信

頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。

何卒ご理解の上、今後もお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

■２０２５年２月末日まで営業

家庭用ミシン営業統括部 名古屋営業所

〒 465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 1 ｰ 1801

TEL：052-726-8748 FAX：052-726-8789

■業務引継ぎ先

（静岡・富山・石川エリア）

家庭用ミシン営業統括部 東京営業所

〒 206-8551 東京都多摩市鶴牧 2-11-1

TEL：042-357-2339 FAX：042-357-2345

（愛知・岐阜・三重・福井エリア）

家庭用ミシン営業統括部 大阪営業所

〒 564-0062 大阪府吹田市垂水町 3-17-18

TEL：06-6310-9045 FAX：06-6310-9047